

Stavba: N24-023-0059**ZL 3**

Investor:

3 Nové kabelové vedení k stávající lampě

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
4	101209 kabel CYKY 4x10 39	39,00 m 39,0000		169,89	6 625,71
7	295001 vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) 39	39,00 m 39,0000		79,57	3 103,23
8	295071 svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn 2	2,00 ks 2,0000		40,86	81,72
9	321500 roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm 39	39,00 m 39,0000		25,81	1 006,59
12	579212 stožárová výzbroj průchozí/TNS 1	1,00 ks 1,0000		667,74	667,74
13	430014 pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm 1	1,00 ks 1,0000		50,54	50,54
17	46114 písek kopaný 0-2mm 1	1,00 m3 1,0000		548,39	548,39
18	46381 výstražná fólie šířka 0,2m 39	39,00 m 39,0000		9,68	377,52
23	210810013 kabel(-CYKY) volně uloř.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 39	39,00 m 39,0000		34,41	1 341,99
26	210220021 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 39	39,00 m 39,0000		81,72	3 187,08
27	210220441 ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem 2	2,00 ks 2,0000		92,47	184,94
28	210010123 trubka plast volně ulořená do pr.50mm 39	39,00 m 39,0000		49,46	1 928,94

34	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh <i>l</i>	1,00 ks <i>1,0000</i>	639,79	639,79
36	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0 <i>39</i>	39,00 m <i>39,0000</i>	209,68	8 177,52
37	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm <i>39</i>	39,00 m <i>39,0000</i>	41,94	1 635,66
38	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm <i>39</i>	39,00 m <i>39,0000</i>	9,68	377,52
39	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3 <i>39</i>	39,00 m <i>39,0000</i>	102,15	3 983,85
40	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku <i>l</i>	1,00 m3 <i>1,0000</i>	913,98	913,98
41	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3 <i>ll</i>	11,00 m2 <i>11,0000</i>	49,46	544,06
5	VRN	doprava montérů a materiálu	1,00	1 807,23	1 807,23
11	VRN	revize	1,00	1 204,82	1 204,82
12	VRN	ostatní náklady+recyklace	1,00 kpl	3 012,05	3 012,05
13	VRN	materiál podružný	1,50 %	129,25	193,88

Celkem		Odbytová cena bez DPH:	41 594,75
---------------	--	-------------------------------	------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 8 734,90	Odbytová cena bez DPH: 41 594,75
			Odbytová cena s DPH: 50 329,65